
Zarządzenie Nr 36/2024

Wójta Gminy Wierzbica 

z dnia 23 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Wierzbicy do realizacji programu Ministra Rodzin i Polityki Społecznej

„Opieka wytchnieniowa - edycja 2024”

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z

2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 18 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U z 2023 poz. 901

z późn. zm.) w związku przystąpieniem Gminy Wierzbica do programu „Opieka wytchnieniowa -

edycja 2024” zarządzam, co następuje:

 

§  1.  Udzielam Panu  Piotrowi  Pyrka  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wierzbicy

pełnomocnictwa  do  realizacji  zadania  wynikającego  z  rządowego  programu  „Opieka

wytchnieniowa  -  edycja  2024”  mającego  na  celu  wsparcie  członków  rodzin  lub  opiekunów

sprawujących  bezpośrednią  opiekę  nad  dziećmi  do  ukończenia  16  roku  życia  posiadającymi

orzeczenie  o  niepełnosprawności  lub  osobami  niepełnosprawnymi  posiadającymi  orzeczenie  o

znacznym stopniu niepełnosprawności, orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym

stopniu niepełnosprawności, zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, z

późn. zm.) poprzez umożliwienie uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki

wytchnieniowej, tj. odciążenie od codziennych obowiązków łączących się ze sprawowaniem opieki

nad osobą z  niepełnosprawnością  przez zapewnienie czasowego zastępstwa w tym zakresie,  na

podstawie umowy nr 26/OW_JST/2024 pomiędzy Gminą Wierzbica a Wojewodą Mazowieckim.

§ 2.  Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji programu „Opieka wytchnieniowa – edycja

2024 wynikający z  w/w umowy tj.  „od dnia 1 kwietnia  2024 do dnia 31 grudnia 2024 roku”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy        

/-/ Zdzisław Dulias   


	Zarządzenie Nr 36/2024
	Wójta Gminy Wierzbica
	z dnia 23 marca 2024 roku
	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy do realizacji programu Ministra Rodzin i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa - edycja 2024”

